2 608 833 809 — Mii khoan bua SDS plus-5X

ma san pham 2 608 833 809

EAN 6949509223623

Thong tin ky thuat

Mo ta
Théng s6 ky thuat
M0 ta san pham, phu kién xam

Kiéu dong goi

S6 lugng trong goi

S6 luwong dat hang t6i thiu

Chi tiét
Budng kinh (D) mm
Chiéu dai lam viéc mm

Téng chiéu dai mm

Phu hdp cho
Vat liéu c6 thé xi Iy (Chi tiét)

12 x 200 x 260 mm

Bo 1 chiéc

Dong gdi nhua, dang treo, ki€u

JQ@%

treo khac

1c

10c

12,00

200
260

Bé tong c6t thép Tudng Da tuw
nhién Bé tong
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